atendimento às necessidades administrativas da Câmara Municipal
de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  E R AGOSTINHO TECHNOLOGY -
CNPJ: 43.855.807/0001-19, PC DIX SEPT ROSADO, 1501, CENTRO,
AREIA BRANCA/RN.

VALOR................:   previsão  de  valor  de  R$  8.820,00  (oito  mil,
oitocentos e vinte reais).
.
            PRAZO................:   12 (DOZE) MESES.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 29 de novembro de 2024.